

Årsredovisning

för

Perfume me Define me AB

Org.nr. 559049-2590

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Landenberg, Styrelseledamot

2026-04-05

Styrelsen för Perfume me Define me AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inom området doft och parfym är bolagets sysselsättning: Konsult B2B med tjänster som utbildning, föreläsning, konceptutveckling, sortimentsutveckling, varumärkesstrategi, utveckla nya produkter samt äga aktier.

Företaget bedriver även fysisk försäljning av parfym och skönhetsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under hösten 2025 etablerat sig i Lidingö Centrum där de öppnat en fysisk butik, La Maison de Beauté.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 492 613	703 432	728 577	570 690
Resultat efter finansiella poster	286 190	-42 347	-150 406	316 536
Soliditet (%)	25,83	18,29	24,55	35,76

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning varierar mer än 30% mellan åren p g a företaget är i en uppstartsfas och har haft en ökning av orderingen med nya kunder samt etablerat en fysisk butik i Lidingö Centrum.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 369	-42 347	160 022
Balanseras i ny räkning	0	-42 347	42 347	0
Årets resultat	0	0	245 697	245 697
Belopp vid årets utgång	50 000	110 022	245 697	405 719

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	110 022
Årets resultat	245 697
Summa	355 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	355 719
Summa	355 719

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 492 613	703 432
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		279 832	-81 709
Övriga rörelseintäkter		8 571	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 781 015	621 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 736 713	-513 781
Övriga externa kostnader		-404 167	-131 924
Personalkostnader	2	-337 121	-17 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 033	0
Summa rörelsekostnader		-2 495 035	-663 685
Rörelseresultat		285 981	-41 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-472
Summa finansiella poster		209	-385
Resultat efter finansiella poster		286 190	-42 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 027	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 027	0
Resultat före skatt		261 163	-42 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 466	0
Årets resultat		245 697	-42 347

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		153 297	0
Summa materiella anläggningstillgångar		153 297	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	280 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		280 000	0
Summa anläggningstillgångar		433 297	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		367 263	444 164
Färdiga varor och handelsvaror		356 732	0
Summa varulager m.m.		723 995	444 164
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 266	13 077
Övriga fordringar		22 088	18 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 371	75 000
Summa kortfristiga fordringar		218 726	106 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 509	323 898
Summa kassa och bank		271 509	323 898
Summa omsättningstillgångar		1 214 230	874 861
SUMMA TILLGÅNGAR		1 647 527	874 861

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 022	152 369
Årets resultat		245 697	-42 347
Summa fritt eget kapital		355 719	110 022
Summa eget kapital		405 719	160 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 027	0
Summa obeskattade reserver		25 027	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	156 233
Leverantörsskulder		367 556	0
Skatteskulder		15 466	0
Övriga skulder		833 759	558 605
Summa kortfristiga skulder		1 216 781	714 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 647 527	874 861

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Lån, säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för ledande befattningshavare

Depositionen avser säkerhet ställd till hyresvärd avseende hyresavtal för lokal. Beloppet beräknas återfås vid hyrestidens slut

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	280 000	
Summa ställda säkerheter	280 000	

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholms

län

Linda Landenberg Holst

Styrelseordförande, Styrelseledamot

2026-04-02